
Ustka, dnia 19.11.2021 r.    

Zamawiający: Ośrodek Sportu i Rozwoju Sp. z o.o. 

            76-270 Ustka, ul. Grunwaldzka 35 

     
 

Nr postępowania: OSiR.271.3.2021 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji pn. „Sprzątanie i utrzymanie czystości plaż i wejść na plażę w granicach Miasta Ustka 

w roku 2022” 

 

 Ośrodek Sportu i Rozwoju Sp. z o.o. z siedzibą w Ustce, zwany w dalszej części Zamawiającym, na 

podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2021 

poz. 1129 z późn. zm.) przedstawia informację z otwarcia ofert w postępowaniu pn. „Sprzątanie i utrzymanie 

czystości plaż i wejść na plażę w granicach Miasta Ustka w roku 2022” 

 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 19.11.2021 r. o godzinie 13:00 i zostały otwarte następujące oferty: 

Lp. Wykonawca Cena oferty brutto 

1 
Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.  
ul. Wiejska 7, 76-270 Ustka  
 

319 680,00 zł 

2 
RODZINA Iwona Fijałkowska  
ul. Westerplatte 6, 76-270 Ustka 
 

245 000,00 zł 

3 
P.U.H „Ład” Łukasz Lange  
Ul. Gdyńska 13 B 76-200 Słupsk  

264 600,00 zł 

 

 
 

 
 

PREZES ZARZĄDU OSiR Sp. z o.o. 

/-/ Radosław Szreder 

 

 


		2021-11-19T13:23:12+0100




